PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE AVVOCATURA-ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE-POLITICHE DEL LAVORO

DETERMINAZIONE n.2}o oL da ¥ [+ /245

OGGETTO: Impegno e Liquidazione spesa registrazione contratti con le imprese MAZZONE
TURISMO SAS e MEOLI ALBERTO.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con reversali n. 2156 e 2479/2015 sono stati introitati rispettivamente €
308,00 e € 2)6{00 versati quali spese per registrazione contratti dalle imprese indicate in
oggetto, Zéff 25

RITENUTO, provvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 577,00 in favore
dell’economo per permettere al settore Avvocatura di registrare i contratti stipulati o da stipulare
con le ditte indicate in oggetto,

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3, c. 1, lett. d)
della L. 213/2012, della regolarita tecnica del presente atto;

DETERMINA

PER QUANTO IN NARRATIVA:

» ANTICIPARE all’Economo Provinciale la somma di € 577,00 con obbligo di rendicontazione
per la spese di registrazione dei contratti sopra specificati.

s IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Economo Provinciale (sull’ IBAN IT38 B031 3615 0010
0005 0102 157 intestato a “Provincia di Benevento - ufficio Economato” presso la Banca del
Lavoro e del Piccolo Risparmio) la somma di € 577,00 sul cap. 19606/1 “anticipazione dei
fondi per il servizio economato”.

o [MPEGNARE al cap. 19607/1 la somma di € 577,00 ai fim della sistemazione contabile che

sara effettuata con successivo provvedimento.

o TRASMETTERE la presente determinazione al settore Gestione Economica per P'impegno e

I’emissione del relativo mandato di pagamento.

i.p ENTE IL DIRIGEN
Ar Franco avv.to Vircenzo Catalano



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO
UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

-~ .
‘ S J }
« @J‘ bo 59%/)  PROGR.N. guy,

e (’M’M’E«)ﬁ/; | _/du(/“’
A3[0#en 10y

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18.8.2000)
[ RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

d.ssa Gabw

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESKIONE ECONOMICA
(avv.to Vingenzo Cafakano)

SERVIZIO SPESA
UFFICIO LIQUIDAZIONE

b, gob

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD. CRED. L\O LIQ. N. Af/ﬂ
/&[0‘4{“ s g&loz@/a—

IL RESPONSABILE D L SERVIZIO SPESA
(mukfnum, Creta)

/

i DIRIGENTE DEL SI:TT()RF%S F OXE EC ONOMICA
{avv.to V),el/m Cu ﬁ‘ﬁu)

—




